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Dauerka!enbestellung für die ProA-Saison 2022/23 in der KIA Metropol Arena

Die Preisgarantie gilt bei  
Bestellung bis 15.05.2022 UND 
Überweisung bis 30.05.2022!

PERSÖNLICHE ANGABEN

TICKET ANGABEN

Nachname 

Straße 

Telefon 

Geb.-Datum 

 DK    DK+     (inkl. Playoffs)

Kategorie 

Block 

Wunschbereich – bi#e im Saalplan einkreisen.

Vorname 

PLZ/O! 

E-Mail 

 

 Bitte das Bestellformular vollständig ausfüllen und per Mail an sonja.gahlert@n-bc.de oder per Post an uns senden.

Alle Vorteile für Dauerkarteninhaber auf einem Blick: 

• Gleicher Dauerkartenpreis wie 2021/22
• Garantierter Platz bei allen Heimspielen
• Dauerkarte übertragbar
• Vorkaufsrecht in den Playoffs und in der Folgesaison
• DK+ = Playoffs inklusive

Aufgrund behördlicher Anordnung ausgefallene 
Spiele werden anteilig zurückerstattet.

Änderungen vorbehalten.

Vollzahler   

Ermäßigt  

Kinder 7-13 J.  

Gesamtsumme    

     

Gesamtsumme inkl. Gutschri$* 

 
Datum/Unterschri$ (bei Minderjährigen Unterschri$ Erziehungsberechtigter)

Zusätzliche Wünsche und Anmerkungen:

Anzahl Preis in €

Alle beantragten DAUERKARTEN 2022/23 werden von Personen aus 
dem gleichen Haushalt genutzt. Sollte dies nicht der Fall sein, müssen 
zwischen den Plätzen evtl. Abstände eingehalten werden.

*wird von der Geschäftsstelle ausgefüllt

Gutschri$  
aus Dauerka!e 2021/22 (Option)

info@nuernberg-falcons.de



Kategorien und Preise KIA Metropol Arena – Heimspiele ProA-Saison 2022/23

Kamera

Broadcast

Polizei/Einsatzleitung Betriebsleitung/Regie

24

1824

22
22 20

20

2323 21 21 19 19 17 17

18 1824

4 4

4

5 5 7 7 9 9

6 8 10 10
6 8

14
14

12

15
11

12
12

14

33

25
1

Tribüne 1

Tribüne 4

EIN
G

A
N

G
Tr

ib
ün

e 
3 

Tribüne 2

W
es

!
rib

ün
e

W
es!

ribüne

Os
!

rib
ün

e

Ostribüne

Südtribüne

Südtribüne

Nordtribüne

Nordtribüne

Mannschaftsbereich Mannschaftsbereich

Team A – GastTeam B – Heim

Kampfgericht

G
Ä

S
TE

G
Ä

S
TE

KATEGORIE PREISTYP DAUERKARTE DAUERKARTE + ***

1  Tribüne 1+2 mittig 

2  Tribüne 1+2 rechts/links 

3  Tribüne 1+2 außen + Tribüne 4 
 

Stehplatz  Tribüne 3

 
Rollstuhlfahrer 
inkl. Begleitperson

Vollzahler 
Ermäßigt*

Vollzahler 
Ermäßigt*

Vollzahler 
Ermäßigt* 
Kind

Vollzahler 
Ermäßigt*

Rollstuhl

 392,00 € 
 350,00 €

 299,00 € 
 252,00 €

 210,00 € 
 196,00 € 
  98,00 €

 168,00 € 
 126,00 €

 126,00 €

 452,00 € 
 410,00 €

 359,00 € 
 312,00 €

 270,00 € 
 256,00 € 
  158,00 €

 228,00 € 
 186,00 €

 186,00 €

* Ermäßigt: Schüler, Studenten, Erwerbslose, FSJ’ler, Rentner, Schwerbehinderte ab 50 %, Auszubildende.   
 Der Ausweis ist dem Sicherheitspersonal vorzulegen. 
** Kind: 7-13 Jahre. Kinder bis einschließlich sechs Jahre haben freien Eintritt, jedoch keinen Anspruch auf einen Sitzplatz.
*** Inkl. Play-Offs und Mannschaftsessen


